2 DESENFANS .

Té de tubage 90° inox EQ + purge inox 304

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C01327 886097
C01336 886125
C01358 886140
C01341 886155
C01350 886180
C01356 886200

Diam.

100 mm

125 mm

140 mm

154 mm

180 mm

200 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Permet la récupération et l'évacuation des condensats de la cheminée.

Famille : Té
Matiere : Inox

Diametres

100 mm

125 mm

140 mm

154 mm

180 mm

200 mm

Prix

84,719€ HT

94,26€ HT

98,719€ HT

105,51€ HT

121,00€ HT

130,51€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

JEN

Prix catalogue
A partir de

84, 71€ HT

OP=10
s 3]

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/L0/.2 : 8¥eq
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